
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#

Fase

XLIV CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL

08/07/2019 14/07/2019 Comunidad Valenciana Alicante Sport Club Alicante Fun And Family

FemeninoInfantil Fco. Javie Tomas Rico

299

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final SemifinalesOctavos
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9604738 70 Geerlings Martinez, Ariana [1]

9949746 485 Cortes Fillola, Adriana
Geerlings Martinez, A.

Yacovano Brizuela, A.

61 61 

60 61 

64 61 
Gradoli Antich, A.

Dols Bauza, S.
75 64 

64 75 

61 61 
Saez Mañas, M.

Geballi Sancho, A.

Di Noto Fernandez, L.

21 (RET)

61 36 64 

Aparicio Puyol, L.

63 64 

61 61 
Geerlings Martinez, A.

Saez Mañas, M.

64 61 

Dols Bauza, S.
64 62 

Di Noto Fernandez, L.

61 64 

Dols Bauza, S.
64 64 

Geerlings Martinez, A.

4647684 1072 Martin Rodriguez, Claudia
8794390 443 Yacovano Brizuela, Aylen

11317395 436 Saez Mañas, Marina
15002091 683 Fernandez De La Prad, Silvia

9631624 323 Camuñez Vallejos, Claudia [15]
11383354 441 Geballi Sancho, Angela

7795927 270 Di Noto Fernandez, Luna [10]
9613234 466 Yecora Medina, Candela

4640084 675 Canovas Cabrera, Macarena
9935456 433 Aparicio Puyol, Laura

10424951 605 Hepcal Barcan, Lusia
13184601 358 Gradoli Antich, Anna

5933842 563 Dols Bauza, Sara
8564496 212 Lopez Martinez, Carmen [6]

11455971 481 Genis Salas, Martina
11438050 155 Plaza Araujo, Luana [4]

7662366 510 Novoa Sanchez, Ana
9642324 505 Moreno Hurtado, Paula

10223030 532 Fernandez Esteban, Alba
10335546 398 Cuesta Bret, Laura

8801351 357 Megido Rodriguez, Lucia
7796397 312 Lobo Corral, Elena [14]

14514922 753 Dendariarena Bajo, Alejandra
13251038 287 Rosadoro, Amelie [12]

5514501 864 Garcia Lavado, Carmen
7663786 442 Rey Gavela, Marta

7790729 339 Heinz Santana, Carlota
9043051 636 Gento Sanchez, Maria

4644680 1256 Soteras Mela, Claudia
9935323 218 Alejo Moya, Silvia [7]

Plaza Araujo, L.
64 60 

62 60 
Moreno Hurtado, P.

Cuesta Bret, L.
64 61 

75 64 
Lobo Corral, E.

61 61 
Rosadoro, A.

Rey Gavela, M.
63 63 

Heinz Santana, C.
61 61 

Alejo Moya, S.
61 60 

Plaza Araujo, L.
63 60 

Lobo Corral, E.
36 64 61 

60 61 
Rosadoro, A.

Alejo Moya, S.
63 46 64 

Lobo Corral, E.
64 46 64 

Alejo Moya, S.
64 64 

10357334 238 Soriano Santiago, Marta [8]
14035879 1055 Serrano Maestre, Irene

12589365 577 Arbaizar Martinez, Nadine
12030540 464 Millan Tejedor, Julia

Soriano Santiago, M.
60 62 

Millan Tejedor, J.
63 63 

61 61 
Soriano Santiago, M.

60 61 

7671664 649 Amoeiro Santana, Lara

63 63 13087029 272 Lozano Sanchez, Daniela [11]

Amoeiro Santana, L.

13115292 469 Juan Bru, Carmen

36 63 75 

Juan Bru, C.

12626737 451 Lezamiz Oleaga, Ines Juan Bru, C.

Soriano Santiago, M.
76(4) 46 64 

62 62 

62 62 

14048624 0 Pascota, Alexandra-

9639975 329 Mateos Losada, Cristina [16]

62 75 

10383868 153 Garcia Cid, Maria [3] 60 61 
4633980 539 Verano Martinez, Maria

13301411 446 Castaño Rodriguez, Maria

62 61 

Garcia Cid, M.

12627321 668 Garay Lanzagorta, Olatz

32 (RET)
60 61 

Garcia Cid, M.

11486497 505 Torner Sensano, Neus

Castaño Rodriguez, M.

Duran Toro, C.

Castaño Rodriguez, M.

Castaño Rodriguez, M.

4644185 587 Duran Toro, Carla

Torner Sensano, N.

60 61 

Caballero Chica, R.
12051653 571 Yudego Rodriguez, Carmen

Ortiz Gasco, A.

4646488 498 Zarza Belmonte, Irene

4642915 453 Mulero Parraga, Laura

15507231 883 Garcia De Las B Diaz, Eva

Ramos Sierra, C.

9634264 341 Villanueva Morillo, Laura

11392826 112 Caballero Chica, Raquel [2]

Jimenez Casado, A.

Diaz Adrover, C.

Caballero Chica, R.

62 61 

11417012 288 Ortiz Gasco, Anna [13] Ortiz Gasco, A.

62 75 

5945764 418 Diaz Adrover, Cristina

12607844 191 Aranzabal Garmendia, Naroa [5]

61 61 

10264696 259 Ramos Sierra, Cristina [9]

5958197 644 Fuster Hidalgo, Irene

75 62 

64 16 64 

11276492 332 Ferlito, Alice

Villanueva Morillo, L.

61 61 

63 62 

Fuster Hidalgo, I.

14513015 414 Ahechu Diaz De Teran, Leyre

9049489 1072 Herrera Fernandez, Maria

61 61 
61 60 

Caballero Chica, R.

64 63 

Ramos Sierra, C.

14023668 387 Moreno Flores, Paula

64 63 

Aranzabal Garmendia, N.

60 61 

Aranzabal Garmendia, N.

Aranzabal Garmendia, N.

13192745 410 Jimenez Casado, Adriana

75 61 

Geerlings Martinez, A.
76(5) 63 

36 64 61 
Lobo Corral, E.

Soriano Santiago, M.
63 75 

36 64 61 
Aranzabal Garmendia, N.

61 64 
Geerlings Martinez, A.

36 61 63 
Aranzabal Garmendia, N.

57 62 62 
Geerlings Martinez, A.
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Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

07/07/2019

N/C

N/C

646820
Fco. Javie Tomas Rico

1 Geerlings Martinez, Ariana
2 Caballero Chica, Raquel
3 Garcia Cid, Maria
4 Plaza Araujo, Luana
5 Aranzabal Garmendia, Naroa
6 Lopez Martinez, Carmen
7 Alejo Moya, Silvia
8 Soriano Santiago, Marta
9 Ramos Sierra, Cristina

10 Di Noto Fernandez, Luna
11 Lozano Sanchez, Daniela
12 Rosadoro, Amelie
13 Ortiz Gasco, Anna
14 Lobo Corral, Elena
15 Camuñez Vallejos, Claudia
16 Mateos Losada, Cristina


